关于做好享受中央广播电视总台免费广告资源工业企业推荐工作的通知
各县（市、区），开发区·铁山区，新港园区经信（科经、经发、经信和商务）局：

   根据《省经信厅办公室关于做好享受中央广播电视总台免费广告资源工业企业推荐工作的通知》文件精神，2021年中央广播电视总台将提供5亿元免费广告资源，支持湖北工农业和文旅产业发展，其中分配至经信部门2亿元免费广告资源，用于在总台各频道播放广告宣传片，为我省工业企业拓展市场、品牌建设贡献力量。为做好我市享受中央广播电视总台免费广告资源工业企业推荐工作，现将有关事项通知如下：

推荐条件

1.注册地在本市州的规模以上工业企业。

2.企业规模、综合实力在本地有较强的代表性，产品品牌在全国同行业中有一定知名度和影响力。

   3.国家和省级制造业单项冠军企业，专精特新“小巨人”企业，“隐形冠军”企业，品牌培育示范企业，质量标杆等优先。

4.近三年未发生重大安全、环保事故。

5.2020年已享受中央广播电视总台广告援助湖北的企业不再申报。

推荐名额分配

省经信厅分配我市名额2家，请各县市区经信局至少推荐1家企业。

推荐程序

1.企业志愿报名，并填写《享受中央广播电视总台免费广告资源企业申报表》。

2.所在县市区经信局出具初审意见并加盖公章。

3.局办公室收集汇总后，征求各相关科室意见，并报局党组会议研究决定。

4.局党组会议研究通过后，申报表加盖公章，并向省经信厅行文推荐。
    四、有关要求
1.请各县市区经信局确定一名联系人，并在申报表中注明，以便后期协助做好广告拍摄联络工作。

2.中央广播电视总台同意展播企业名单后，将统一组织拍摄、制作、送审、排播等工作，并收取一定的成本费，具体由拍摄单位于企业协商确定。

3.请各县市区经信局将申报表于2月18日下午下班前报送至市经信局办公室，联系人：胡志旺，联系电话：6225747，传真：6225833，电子邮箱：316871900@qq.com。
附件：《享受中央广播电视总台免费广告资源企业申报表》

                      黄石市经济和信息化局办公室

                            2021年2月9日

附件：

享受中央广播电视总台免费广告资源企业

申报表
	企业名称

	注册地址

	主要产品

	企业联系人及电话

	是否获得过国家和省级制造业单项冠军企业，专精特新“小巨人”企业，“隐形冠军”企业，品牌培育示范企业，质量标杆等（如有，请详细写明）

	所在县（市、区）经信局审核意见
	盖章

2021年  月  日

	所在市（州）经信局审核意见
	盖章

2021年  月  日